CONTRERAS, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador de la cédula de d 

personal número cuatro-cien-mii ciento cuarenta y cuatro (4-100-1144) compareció 

MARIANGELA SOBERON, mujer, panameña abogada, mayor de edad, vecina de esta ciudad 

cédula de identidad personal número dos- setecientos ocho- diecisérs (2-708-16), actuando en calidad 

| socia y en representación de SF ABOGADOS, anteriormente denominada SOBERON Y ASOCIADOS | 

Í arma de abogados debidamente constituda e inserta a la Ficha: vemtitrés mil quinientos sesenta y 

| (23561) del Registro Público de Panamá, persona de quien doy fe que conozco y me solicitó

[...]

| El notario hace constar que ésta Escritura ha sido confeccionada basándose en la minuta preparada 

| la hoenciada MARIANGELA SOBERON, abogada en ejercicio 

Leida como le fue al compareciente en presencia de los testigos instrumentales ANA BALLESTEROS,| 

con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos cuarenta y tres-trescientos cuarenta 

cinco (8-443-345) y NATALY LISSETE RAMIREZ CORONADO. con cédula de identidad 

número ocho-setecientos ochenta y nueve-setecientos noventa y uno (8-789-791), ambas mayores 

ll edad. panameñas, vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son hábles para el cargo 

| encontraron conforme le impartieron su aprobación y la firman todos para constancia ante mí, el Notario.| 

que doy fe 

A PARRA SOBERON